

January 26, 2024

CS&G/STX/MQ2024/15

**1) National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: KFINTECH

**2) BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543720

**Sub. : Newspaper Publication**

**Ref. : Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“LODR Regulations”)**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 and other applicable provisions of the LODR Regulations, please find enclosed herewith the extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023, published in the newspapers today.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For KFin Technologies Limited**

**Alpana Kundu**

**Company Secretary and Compliance Officer**

ICSI Membership No.: F10191

*Encl.: a/a*

**KFin Technologies Limited**

(Formerly known as KFin Technologies Private Limited)

**Registered & Corporate Office:**

Selenium Building, Tower-B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda,  
Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India, 500032.

**CIN: L72400TG2017PLC117649**

[compliance.corp@kfintech.com](mailto:compliance.corp@kfintech.com)



**"IMPORTANT"**

Whist care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**SBI**  
Premises Department, 9th Floor, State Bank Bhavan, Corporate Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021

**STRUCTURAL RESTORATION & RETROFITTING WORKS OF STATE BANK BHAVAN - PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS**

Applications are invited by State Bank of India from eligible contractors / contracting firms for carrying out Structural Retrofitting and restoration works of State Bank Bhavan building, Nariman point, Mumbai-400021. For terms & conditions including eligibility criteria, scope of work and other details, please refer to Bank's website <https://bank.sbi/web/sbi-in-the-news/procurement-news>. Last date for submission of application is **15.02.2024 up to 3.00 PM**. Applications received after due date will not be entertained. Corrigendum / Addendum, if any, in the matter will be published only on the Bank's website.

Place: Mumbai  
Date: 26.01.2024  
Deputy General Manager (Premises)

**HITACHI**  
Inspire the Next

**Hitachi Energy India Limited**

CIN: L31904KA2019PLC121597  
Registered office: 8th Floor, Brigade Opus 70/401, Kodigehalli Main Road, Bengaluru 560092  
Phone no: +91 80 6847 3700  
Website: [www.hitachienergy.com/in](http://www.hitachienergy.com/in) ; Email: [investors@hitachienergy.com](mailto:investors@hitachienergy.com)

**Extract of unaudited results for the quarter and nine months ended 31/12/2023**

(₹ in Crores)

Particulars	Quarter ended 31/12/2023	Nine months ended 31/12/2023	Corresponding quarter ended 31/12/2022
1 Total income from operations	1,274.20	3,542.21	1,033.90
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	33.78	69.53	13.38
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	33.78	69.53	13.38
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	22.97	50.12	4.58
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	23.17	46.90	5.49
6 Equity Share Capital (Face value per share Rs 2/- each)	8.48	8.48	8.48
7 Earnings per share (of Rs 2/- each)			
1. Basic	5.42	11.83	1.08
2. Diluted	5.42	11.83	1.08

**Notes:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and company's website: [www.hitachienergy.com/in/en/investor-relations/financial-results](http://www.hitachienergy.com/in/en/investor-relations/financial-results).

For Hitachi Energy India Limited

Sd/-  
**Nuguri Venu**  
Managing Director & CEO  
DIN: 07032076

Zurich, Switzerland  
January 23, 2024



**TATA**  
**TATA TECHNOLOGIES**  
**TATA TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd Office : Plot No 25, Rajiv Gandhi Infotech Park, Hinjawadi, Pune, India - 411 057  
CIN: L72200PN1994PLCO13313 • Website: [www.tatatechnologies.com](http://www.tatatechnologies.com)

Extract of Audited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

(₹ in crore) (except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2023	Quarter ended December 31, 2022
<b>Audited</b>				
1	Revenue from operations	1,289.45	3,816.15	1,123.89
2	Net Profit for the period before tax	235.00	701.26	194.49
3	Net Profit for the period after tax	170.22	522.13	148.38
4	Other comprehensive income (net of tax)	50.33	59.30	121.84
5	Total comprehensive income for the period	220.55	581.43	270.22
6	Equity share capital (face value of ₹2 each)	81.13	81.13	40.57
7	Earnings per share (EPS) for the period (face value of ₹2 each) (not annualized for interim periods)			
	(a) Basic EPS	4.20	12.87	3.66
	(b) Diluted EPS	4.19	12.85	3.65

**Notes:**  
1. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee on January 25, 2024 and approved by the Board of Directors at its meeting held on January 25, 2024. The Statutory Auditors have carried out audit of the consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 and have issued an unmodified opinion on the same.  
2. The audited consolidated financial results of the Group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard Rules), 2015 (as amended) and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
3. The Company has completed an Initial Public Offer ("IPO") of 60,850,278 equity shares of face value of ₹2/- each at the issue price of ₹500/- per equity share as Offer for Sale by selling shareholders. The equity shares of the Company were listed on BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") on November 30, 2023. The Company was not mandatorily required to prepare and publish quarterly results up to the quarter ended September 30, 2023. The audit of the Consolidated Financial Statements for the quarter and nine months period ended December 31, 2022 and audit of the Consolidated Financial Statements for the quarter and six months period ended September 30, 2023 was conducted for the purpose of the IPO filing.  
4. Standalone information:

(₹ in crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2023	Quarter ended December 31, 2022
<b>Audited</b>				
a	Revenue from operations	695.98	2,016.53	492.81
b	Profit before tax	128.26	696.03	59.67
c	Net profit for the period	94.07	607.39	44.73
d	Other comprehensive income/(losses)	0.80	(4.32)	0.11
e	Total comprehensive income for the period	94.87	603.07	44.84

5. The equity shares and basic/diluted earnings per share for comparative period (nine months ended/quarter ended December 31, 2022) has been presented considering the adjustments for issue of bonus shares and stock split as approved by shareholders on January 14, 2023 in accordance with Ind AS 33 - Earnings per share.  
6. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed format of consolidated and standalone results of the Company are available on the Company's website [www.tatatechnologies.com/in](http://www.tatatechnologies.com/in), and also on the website of the BSE Limited, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed.

For and on behalf of the Board of Directors

Warren Harris  
Chief Executive Officer and Managing Director  
DIN: 02098548

Date: January 25, 2024  
Place: Pune

Adfactors 539

**KFINTECH**  
EXPERIENCE TRANSFORMATION  
**KFIN TECHNOLOGIES LIMITED**  
(formerly known as KFin Technologies Private Limited)

CIN: L72400TG2017PLC117649  
Registered office address: Selenium, Tower B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana - 500032. Tel. No.: +91 40 7961 5565, Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com), Email: [investorrelations@kfintech.com](mailto:investorrelations@kfintech.com)

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2023**

(₹ in Millions)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months period ended		Year ended
		December 31, 2023 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,251.56	2,152.72	1,943.89	6,272.47	5,481.52	7,375.21
2	Net profit before tax (from ordinary activities)	894.45	837.12	714.99	2,330.10	1,821.58	2,582.18
3	Net profit before tax (after extraordinary activities)	894.45	837.12	714.99	2,330.10	1,821.58	2,582.18
4	Net profit after tax attributable to shareholders of the Company	668.26	613.79	533.76	1,715.80	1,387.21	1,957.36
5	Total Comprehensive Income attributable to shareholders of the Company	669.95	614.99	538.58	1,730.30	1,401.05	1,957.38
6	Paid-up equity share capital	1,706.46	1,702.54	1,675.69	1,706.46	1,675.69	1,692.29
7	Reserves (excluding "revaluation reserve")	8,918.61	8,192.58	6,452.40	8,918.61	6,452.40	7,009.93
8	Securities premium account	5,474.70	5,411.96	5,005.94	5,474.70	5,005.94	5,264.73
9	Earnings' per equity share ("EPS") (face value of share: ₹ 10 each)*						
	Basic	3.92	3.62	3.19	10.09	8.28	11.66
	Diluted	3.88	3.58	3.15	10.00	8.20	11.52

\*EPS is not annualized for the quarter and nine months period ended.  
**Notes:**  
1. The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard 34 ("Ind AS 34") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and are in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).  
2. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months period ended Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the websites of BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the Company i.e. [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com).  
3. Financial results of the KFin Technologies Limited (standalone financial results)

(₹ in Millions)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months period ended		Year ended
		December 31, 2023 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	2,167.75	2,065.59	1,874.11	6,040.54	5,295.75	7,134.90
2	Net profit before tax (from ordinary activities)	886.01	844.68	715.61	2,345.67	1,826.47	2,594.10
3	Net profit before tax (after extraordinary activities)	886.01	844.68	715.61	2,345.67	1,826.47	2,594.10
4	Net profit after tax	658.10	620.24	533.38	1,726.76	1,392.64	1,962.53

4. The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on January 25, 2024. The statutory auditors have expressed an unmodified review conclusion on these results.

for KFin Technologies Limited  
SD/-  
**Sreekanth Nadella**  
Managing Director and Chief Executive Officer  
DIN: 08659728

Place: Hyderabad  
Date: January 25, 2024

Adfactors 538

**Classifieds**  
FROM ANYTHING TO EVERYTHING.

**CLASSIFIED AD DEPOT (CAD)**  
Book classified ads at your nearest Express Group's authorised Classified Ad Depots

**EAST**  
PATPARGANJ : CHAVI ADVERTISERS. Ph: 9899701024, 22090987, 22235837, PREET VIHAR : AD BRIDGE COMMUNICATION. Ph: 9810029745, 42421234, 22017210, SHAKARPUR : PARICHAY ADVERTISING & MARKETING. Ph: 9350309890, 22519890, 22549890

**WEST**  
JANAKPURI : TRIMURTI ADVERTISERS. Ph: 9810234206, 25530307, KAROL BAGH (REGHARPURA) : K R ADVERTISERS. Ph: 9810316618, 9310316618, 41547697, KARAMPURA : GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph: 9310333777, 9211333777, 9810833377, NEW MOTI NAGAR : MITTAL ADVERTISING. Ph: 25178183, 9810538183, 9555945923, MOTI NAGAR : UMA ADVERTISERS. Ph: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR : POSITIVE ADS. Ph: 9891195327, 9310006777, 65418908, TILAK NAGAR : SHIVA ADVERTISERS. Ph: 9891461543, 25980670, 20518835, VIKAS PURI : AAKAR ADVT. MEDIA Ph: 9810401352, 9015907873, 9268796133

**CENTRAL**  
GHANDRI CHOWK : RAMNIWAS ADVERTISING & MARKETING. Ph: 9810145272, 23912577, 23928577, CONNAUGHT PLACE : HARI OM ADVERTISING COMPANY. Ph: 9811555181, 43751196

**NORTH**  
TIS HAZARI COURT : SAI ADVERTISING. Ph: 9811117748, KINGSWAY CAMP : SHAGUN ADVERTISING. Ph: 981865505, 27458589, FATEL CHEST (OPP. MORRIS NAGAR POLICE STATION) : MAHAN ADVERTISING & MARKETING. Ph: 9350304609, 7042590693, PITAMPURA (PRASHANT VIHAR) : PAAVAN ADVERTISER Ph: 9311564460, 9311288839, 47057929

**SOUTH**  
CHATTARPUR : A & M MEDIA ADVERTISING. Ph: 9811602901, 68181100, 26301008, KALKAJI : ADWIN ADVERTISING. Ph: 9811111925, 41605556, 2642690, MALVIYA NAGAR : POOJA ADVERTISING & MARKETING SERVICE. Ph: 9891081700, 24331091, 46568866, YUSUF SARAI : TANEJA ADVERTISEMENT & MARKETING Ph: 9810843218, 26561814, 26510090

**NCR**  
FARIDABAD (NEELAM FLYOVER) : AID TIME (INDIA) ADVERTISING. Ph: 9811195834, 0129-2412798, 2434654, FARIDABAD (NIT, KALYAN SINGH CHOWK) : PULSE ADVERTISING. Ph: 9818078183, 9811502088, 0129-4166498, FARIDABAD : SURAJ ADVERTISING & MARKETING. Ph: 9810680954, 9053526681, GURGAON : SANBODHI MEDIA PVT. LTD., Ph: 0124-4065447, 9711277174, 9910633399, GURGAON : AD MEDIA ADVERTISING & PR. Ph: 9873804580, NOIDA (SEC. 29) : RDX ADVERTISING. Ph: 9899268321, 0120-4315917, NOIDA (SEC. 65) : SRI SAI MEDIA. Ph: 0120-4216117, NOIDA (SEC. 58) : JAI LAKSHMI ADVERTISERS. Ph: 9873807457, 9911911719, GHAZIABAD (HAPUR ROAD TIARA, NR GURUDWARA) : TIRUPATI BALAJI ADVERTISING & MARKETING. Ph: 9818373200, 8130640000, 0120-4561000

**EDUCATION (IAS & IIT ACADEMIES)**  
FRIENDS PUBLISHTY SERVICE 253373553, 23276901, 9212008155

For CAD enquiries please contact  
ROHIT JOSHI 9818505947, ABHINAV GUPTA 9910035901  
For booking classified ads, please contact 011-23702148, 0120-6651215, E-mail: [delhi.classifieds@expressindia.com](mailto:delhi.classifieds@expressindia.com)

**RELIANCE** SECURITIES A RELIANCE CAPITAL COMPANY

RELIANCE SECURITIES LIMITED  
Registered Office: 11th Floor, R - Tech IT Park, Narim Point, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400033 | CIN: L65999MH0005PLC154052  
Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended December 31, 2023  
(Regulation 52 (1) read with Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"))

(₹ in Lakh except per share data)

Sr.No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		Dec 31, 2023 (Unaudited)	Dec 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	4,361	7,110	26,062
2	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items)	107	772	2,054
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	107	772	2,054
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	107	1,270	2,028
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	107	1,279	2,013
6	Paid-up equity share capital and convertible preference shares (Face value of ₹ 10 each)	23,500	23,500	23,500
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(7,783)	(8,490)	(8,904)
8	Securities Premium Account	-	-	-
9	Net worth (Equity + Reserves - Capital reserves)	12,982	12,286	11,838
10	Outstanding Debt	250	947	702
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.02	0.06	0.06
13	Earning per share on Equity Shares of ₹ 10/- each (for continuing and discontinuing operations)			
	Basic:	0.05	0.58	0.92
	Diluted	0.05	0.58	0.92
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
15	Debiture Redemption Reserve	51	560	51
16	Debt Service Coverage Ratio	0.78	0.90	2.78
17	Interest Service Coverage Ratio	2.22	10.41	**

\*\*Interest service coverage ratio is NIL, as finance cost being negative for the period.

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of quarter ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available on the website of BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the Company's website i.e. [www.reliancecapitallimited.com](http://www.reliancecapitallimited.com)  
2. For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on the website of BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).  
3. There were no exceptional or extraordinary items.

For and on behalf of the Board of Directors of  
**RELIANCE SECURITIES LIMITED**  
Sd/-  
Law Chaturvedi  
Executive Director & CEO  
DIN: 02895036

Place: Mumbai  
Date: January 25, 2024

**THE BUSINESS DAILY.** FOR DAILY BUSINESS.

NEW DELHI THROUGH FEBRUARY 23, 2024

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

[financialexpress.com](http://financialexpress.com)



# ఇక స్పెషల్ ఆఫీసర్ల పాలన

తెలంగాణ బ్యారో ప్రతినిధి హైదరాబాద్: తెలంగాణలో పంచాయతీ ఎన్నికల నిర్వహణపై రాష్ట్ర ప్రభుత్వం వెటకడను చేస్తున్నది. జనపరి నెల ఆఖరి వరకు తెలంగాణ రాష్ట్రంలో సర్పంచ్ ల పదవీకాలం ముగియనున్నది. అయితే సర్పంచుల పదవీకాలం పొడిగించడం కన్నా స్పెషల్ సర్పంచుల నియామకానికి రాష్ట్ర ప్రభుత్వం మొగ్గు చూపుతున్నది. కరోనా వంటి కారణాలవల్ల తాము సరైన రీతిలో గ్రామపంచాయతీలను

అభివృద్ధి చేయలేకపోయామని తెలంగాణ రాష్ట్రంలో ఉన్న రెండు సర్పంచుల నుండి ముఖ్యమంత్రిని స్వయంగా కలిసి వివరించారు. అనేక పనులు పెండింగ్ లో ఉన్నాయని, నిధులు రావాల్సి ఉందని ప్రజలు ఎదుర్కుతున్న విధంగా తాము అభివృద్ధి చేయలేకపోయామని, అందువల్ల తమ పదవీ కాలాన్ని కనీసం ఏడాది పాటు పొడిగించాలని స్వయంగా కోరారు. వారి విన్నపాన్ని పరిశీలిస్తామని హామీ ఇచ్చిన

# లోక్ సభ ఎన్నికల్లోనూ విజయం మనదే



- నేతలంతా కలిసి పనిచేయాలని ఏజెన్సీ అధ్యక్షుని సూచన
- లోక్ సభ ఎన్నికల్లో మంచి ఫలితాలని ఖర్చే వివరణ
- ప్రధాని మోడీ ఇచ్చిన హామీలను విస్తరించారని ఆరోపణ
- వచ్చే ఎన్నికల్లో అధికారం చేపడతామని భీమా
- దేశం కోసం గాంధీ కుటుంబం ఎన్నో త్యాగాలు: టీపీసీసీ చీఫ్ సీఎం రేవంత్ రెడ్డి
- తెలంగాణ ఇచ్చిన పార్టీని మనం మళ్లీ గెలిపించుకుందాం
- మనకు మోడీతో యుద్ధం.. గల్లిలో ఉన్న బిల్లా, రంగా లతో కాదు
- ప్రభుత్వం ఏర్పడ్డ వంద రోజుల లోపు మేము ఇచ్చిన హామీలు అమలు చేస్తాము
- ఎట్టి స్టేడియంలో బూత్ స్థాయి సమావేశంలో నేతల వ్యాఖ్యలు



ప్రభుత్వం ఏర్పడ్డ వంద రోజుల లోపు మేము ఇచ్చిన హామీలు అమలు చేస్తాము. ఇప్పటికే రెండు గ్యారంటీ లు అమలు చేశాము.. ఫిబ్రవరి లో మరో రెండు గ్యారంటీ లు అమలు చేస్తాము. ఇచ్చిన ఒక్క హామీని కూడా పూర్తిగా అమలు చేయలేదు... ఏ హామీని అమలు చేయని నాయకులకు మమ్మల్ను అడిగే హక్కు లేదు. ఫిబ్రవరి నెలాఖరు వరకు రైతు బంధు పూర్తిగా చేస్తాము. రేవంత్ రెడ్డి నిజంగానే మేమే నే... మీరు ఇచ్చిన హామీలను సరి చేసే మేమే నీ నేను. మిమ్మల్ని 100 మీటర్ల లో లోతు లో ఘోరి కట్టే మేమే నీ నేనే. ఈ నెలకొరకు ఇండ్రస్ట్రీకి వస్తున్న కాసుకొండి బిడ్డలాగా అని అన్నారు. ఎవర్నిరా కెనే ఆర్ సుప్రీం రాజ్యాసభ సభ్యులు చేసింది. కరోనా కాలంలో వేల కోట్లు డోచుకున్న ప్యాప్ సారథి రెడ్డి నీ, రవి చంద్ర.. డా. హైదర్ అలీ రాజ్యాసభ సభ్యులు చేశాను.. తెలంగాణలో కాంగ్రెస్ చిన్న చిన్న కార్యకర్తలకు డిటెయిల్ లు ఇస్తే ఎమ్మెల్యేలు అయ్యారు. మరీ సుప్రీం ఎవరికి డిటెయిల్ లు ఇచ్చారో కాంగ్రెస్ ఒక దళితున్నది. ఎవరిని చీఫ్ చేసింది.. మరీ సుప్రీం ఎవర్ని చేస్తావు అని ప్రశ్నించారు. 17 పార్లమెంట్ స్పీకర్లలో నేను సభలు పెడుతాను. మొన్నటి ఎన్నికల్లో మీ పార్టీని ఒడిచాము... ఈ ఎన్నికల్లో మేము గెలిచి బిల్లు రంగాలను తెలంగాణ సరిహద్దులను దాటిస్తాము.. కెనే ఆర్ నీ మీకే పిసికే బాధ్యత మా పార్టీ తీసుకుంది. ఇందిరమ్మ కమిటీలు వేస్తాము.. అందులో బూత్ లెవెల్ కమిటీ సభ్యులు ఉండాలని స్పష్టం చేశారు. డి.వ్యూ. డి.వ్యూ. విక్రమార్క మాట్లాడుతూ బిఆర్ఎస్ నాయకులు ఇట్లు ఊడదీసి కొడతామంటే కాంగ్రెస్ కార్యకర్తలు చేతులు ముదురుకోని రేరని అన్నారు. కాంగ్రెస్ కార్యకర్తలు ఒక్కసారి కన్నెర్ర చేస్తే రాష్ట్రంలో బిఆర్ఎస్ అలివిన అలివిన మిగలం అన్నారు. ప్రజాస్వామ్యంలో ప్రతి పక్ష పార్టీని గౌరవించడం చేతనే తనంగా భావించవచ్చు. ఇట్లు ఊడదీసి కొడతామంటే మా తదాభా ఏంటో చూపిస్తాం అన్నారు. ఆరు గ్యారంటీల్లో రెండు గ్యారంటీలు అధికారంలోకి వచ్చిన రెండు రోజుల్లోనే అమలు చేశాం. మిగతా గ్యారంటీల అమలుకు ఈ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం కనీసం 20 రోజులు పనిచేయాలి. పీఠి ఆర్థిక వ్యవస్థలను విడదీసి దేశంలో విద్యేష్టాని చిముత్యున్న బిజెపి. దేశంలో మతసామరస్యాన్ని కాపాడాలని భారత్ కోర్టు యాత్ర చేస్తున్న మనందరి ప్రయత్నం నాయకులు రాహుల్ గాంధీ గారి సందేశాన్ని గడపగడపక తీసుకువెళ్ళాలి. లొకివారం కలిగిన దేశం లో ఇక్కడ వచ్చిన ప్రతి బిడ్డ ఈ దేశ పౌరుడే. ప్రతి బిడ్డకు పాలించే అర్హత

ఉంది. రాబోయే పార్లమెంట్ ఎన్నికల్లో ఈ రాష్ట్రం నుంచి 15 సీట్లు గెలిపించి తెలంగాణ ఇచ్చిన కాంగ్రెస్ పార్టీకి కాసుకా ఇవ్వాలి కాంగ్రెస్ పార్టీ కార్యకర్తలందరూ గౌరవంగా తలెత్తుకునే విధంగా ఇందిరమ్మ రాజ్యాసభలో ప్రజా పాలన అందిస్తాం అన్నారు. ఎన్ని ఆర్థిక ఇబ్బందులు వచ్చినా అధిగమించి ప్రజలకు ఇచ్చిన వాగ్దానాలను నిలబెట్టడానికి 6 గ్యారంటీలను కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం కచ్చితంగా అమలు చేయాలి. ఈ దేశాన్ని పాలించే శక్తి అర్హత కాంగ్రెస్ పార్టీకి తప్పా ఇతర పార్టీలకు లేదు అన్నారు. దేశాన్ని కాపాడు అనేక సమస్యలను ఎదుర్కొని గత ప్రభుత్వం ఎన్ని ఇబ్బందులు పెట్టినా మూడు రంగుల ముప్పాళ్లు జెండాను భుజాన పెట్టుకొని మోసి కింద పడనీయకుండా కాంగ్రెస్ పార్టీని అధికారంలోకి తీసుకువచ్చేందుకు కష్టపడి కాంగ్రెస్ శ్రేణులకు కృతజ్ఞతలు తెలిపేశారు. మధు యాష్కీ గౌడ్ మాట్లాడుతూ ఒక్క అధికారిని పట్టుకుంటే వేల కోట్లు ఐదుటికీ వచ్చాయి... అధికారుల దగ్గర అన్ని కోట్లు దొరికితే అధికారులకు బానిస అయిన మీ ఇళ్లలో సోదాలు చేస్తే ఎన్ని వేల కోట్లు భయభయ పడుతాయో చూడాలని అన్నారు. రభర్ చెప్పాల హరిష్ రాష్ట్రకవిత, కేటీఆర్ వేల కోట్లు ఎలా సులభించారు. పది సంవత్సరాలు ఎటు వెళ్ళారు కవిత... కవిత ఇప్పుడు టీసీ లా రాగం ఎత్తుకుంది.. పార్లమెంట్ ఎన్నికల్లో 17 సీట్లకు 17 సీట్లు మనం గెలుపాలి అని చెప్పారు. మాజీ మంత్రి వచ్చే రోజు అలి మాట్లాడుతూ బూత్ కమిటీ సభ్యుల వలన కాంగ్రెస్ గెలిచిందన్నారు. హనుమంట్ రావు మాజీ రాజ్యాసభ సభ్యులు మాట్లాడుతూ పది ఏండ్లు చాలా ఇబ్బందులు వచ్చాయి.. ఇచ్చిన ఒక్క హామీని కూడా పూర్తి చేయలేదు. కాంగ్రెస్ ను బిజెపి తీసుకు చూస్తామని జగన్ మోహన్ రెడ్డి... మీ నాన్న రాజా శేఖర్ రెడ్డి కి చేసింది కాంగ్రెస్ పార్టీ... రాజా శేఖర్ రెడ్డి కాకపోతే సుప్రీం అయ్యే వాడిమా అని ప్రశ్నించారు. బిజెపిలో కాంగ్రెస్ వాళ్లకు కార్పొరేషన్ చైర్మన్ పదవులు ఇవ్వాలి అని అన్నారు. పాస్పా ప్రభాకర్ మంత్రి మాట్లాడుతూ ఎన్ని ఎన్ని టీసీ గెలిస్తే కేటీఆర్ ఓర్పుకోలేకపోతున్నారని, మా కరీంనగర్ జిల్లాలో నలుగురు గెలిస్తే ఓర్పుకోలేకపోతున్నామని, మాబిల్లు ఇప్పుడం ఎందుకు కేటీఆర్ చూడాలని అనిపిస్తే చెప్పండి మేమే పాస్పా ప్రభాకర్, కచ్చిపల్లి సత్యనారాయణ, అది శ్రీనివాస్, మేడిపల్లి సత్యం బిల్లు ఇప్పుడు చూపిస్తాను. కవిత మీ పేరు అంత ప్రేమ ఉంటే మీ పట్టి నాయకుడి గా, పార్టీ అధ్యక్షుడు గా టీసీ నీ నియమించాలని అన్నారు.

# ఎమ్మెల్సీగా కోదండరాం

- గవర్నర్ కోటలో ఇద్దరు ఎమ్మెల్సీల నియమకం
- కోదండరాం, అమరుల్లా ఖాన్లను నియమించిన గవర్నర్

తెలంగాణ బ్యారో ప్రతినిధి: గవర్నర్ కోటలో ఇద్దరు ఎమ్మెల్సీలను తెలంగాణ గవర్నర్ తమిళిస్సె సొందరాజన్ నియమించారు. తెలంగాణ జన సమితి చైర్మన్ ప్రొఫెసర్ కోదండరాం, అమరుల్లా ఖాన్లను ఆమె ఎమ్మెల్సీలుగా నియమించారు. గత అసెంబ్లీ ఎన్నికల్లో కోదండరాం కాంగ్రెస్ పార్టీలో జత కట్టారు. ఎమ్మెల్సీ కోటా ఎమ్మెల్సీలుగా గత బిఆర్ఎస్ ప్రభుత్వం దానిలో ప్రజా శ్రమ, సత్యనారాయణ ప్రేమ గవర్నర్ పదవు పంపించింది. కానీ వారికి అర్హత లేదంటూ గవర్నర్ తమిళిస్సె తిరస్కరించారు. అసెంబ్లీ ఎన్నికల తర్వాత దానిలో, సత్యనారాయణల కోర్టుకు వెళ్లారు. ఇంతలో గవర్నర్ కోటలో కోదండరాం, అమరుల్లా ఖాన్లను తమిళిస్సె నియమించారు.



# సమీక్షల పర్యం

- 27వ తేదీ నుంచి అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల విస్తృతస్థాయి సమావేశాలు
- సమీక్షలతో శ్రీకారం

తెలంగాణ బ్యారో ప్రతినిధి హైదరాబాద్ : ఈనెల 27వ తేదీ నుంచి పార్టీ అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల విస్తృత స్థాయి సమావేశాలను నిర్వహించనున్నట్లు బిఆర్ఎస్ పార్టీ చీఫ్ ప్రొఫెసర్ కోదండరాం తెలిపారు. ఇప్పటికే ఎన్నికల అనంతరం పార్లమెంట్ నియోజకవర్గాల వారిగా పార్టీ సమావేశాలను ప్రారంభించారు. సమావేశాలను విజయవంతంగా పూర్తి చేసుకున్నట్లు తెలిపిన కేటీఆర్, ఈ నెల 27వ తేదీ నుంచి అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల వారిగా పార్టీ విస్తృత స్థాయి సమావేశాలను నిర్వహించనున్నట్లు తెలిపారు. 17 పార్లమెంట్ స్థానాలకు సంబంధించిన సమావేశాలను హైదరాబాద్ కేంద్రంగా పార్టీ కేంద్ర కార్యాలయంలో నిర్వహించుకున్నామని, ప్రతి అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల కేంద్రంలో ఈ విస్తృత

**తెలంగాణ ప్రభుత్వం**  
చర్యాలను పునరుద్ధరించే ప్రయత్నం చేస్తున్నట్లు తెలిపారు. 17 పార్లమెంట్ స్థానాలకు సంబంధించిన సమావేశాలను హైదరాబాద్ కేంద్రంగా పార్టీ కేంద్ర కార్యాలయంలో నిర్వహించుకున్నామని, ప్రతి అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల కేంద్రంలో ఈ విస్తృత

**గెటర్ హైదరాబాద్ మునిసిపల్ కార్పొరేషన్**  
నిర్వహించుకుంటామని, ఫిబ్రవరి 10వ తేదీలోగా అన్ని అసెంబ్లీ నియోజకవర్గాల వారిగా సమావేశాలు పూర్తి చేయనున్నట్లు తెలిపారు. ఈ సమావేశాల్లో గత ఎన్నికలకు సంబంధించిన పూర్తిస్థాయి సమీక్ష నిర్వహించుకోవడంతో పాటు, ఆ ఎన్నికల పోలింగ్ సరళి, స్థానికంగా క్షేత్రస్థాయిలో ఉన్న అంశాల వంటి అంశాలపై విస్తృతంగా ఈ సమావేశాల్లో చర్చించనున్నట్లు తెలిపారు.

# సర్దుబాటుపై తర్జనభర్జన

- ప్రాధాన్యత అంశంగా ఉద్యోగుల వేతనాల చెల్లింపు
- మిగతా చెల్లింపులు నిలిపివేసి రైతుబంధు నిధులు చెల్లించాలంటూ నిర్దేశం
- వివక్షాల విమర్శలకు చెక్ పెట్టే దిశగా ముఖ్యమంత్రి కనరత్తు
- వచ్చే సంవత్సరం బడ్జెట్ నుంచి పక్కాగా నిధుల కేటాయింపు జరగాలని ఆదేశం
- బడ్జెట్ కచ్చెలపై సీరియస్ గా ఉన్న రేవంత్ రెడ్డి



చెల్లింపులు నిలిపివేయాలని స్పష్టం చేశారు. రైతుబంధుకు సంబంధించి రాష్ట్రవ్యాప్తంగా 69 లక్షల మంది పట్టణాలను ఉండగా, వారికి ఎకరాలకి రూ.5 వేల చొప్పున పెట్టుబడి సాయం అందించేందుకు ఒక సీజన్లు రూ.7,625 కోట్లు అవసరం వస్తున్నాయి. ఈ యాసంగి సీజన్లు సంబంధించి రైతుబంధు చెల్లింపులను రాష్ట్ర సర్కారు డిసెంబరులో ప్రారంభించింది. 46 లక్షల మందికి చెల్లింపు ప్రభుత్వం ముందుగా తొలుత ఎకరం వరకు భూమి ఉన్న రైతులకు నగదు బదిలీ చేయాలని, ఆ తర్వాత క్రమంగా విస్తీర్ణం పెంచుకుంటూ, నిధులు సర్దుబాటు చేసుకుంటూ చెల్లింపులు చేయాలని సీఎం ఆదేశించారు. కానీ, నిధుల కొరతతో ఇబ్బందులు ఎదురయ్యాయి. ఈ సీజన్లు సంబంధించి ఇప్పటివరకూ 49 లక్షల ఎకరాల్లోను 46 లక్షల మంది రైతులకు రూ.2,450 కోట్లు జమ చేశారు. ఇంకా 23 లక్షల మంది రైతులకు రూ.4,170 కోట్లు చెల్లించాల్సి ఉంది. ప్రస్తుతం 2-3 ఎకరాల రైతులకు ఉన్న రైతులకు చెల్లింపులు జరుగుతున్నాయి. రాష్ట్రంలో సన్నకారు రైతులకు (3 ఎకరాల దాకా భూమి ఉన్నవారు) సుమారు 48 లక్షల మంది ఉన్నారు. వారిలో 46 లక్షల మందికి చెల్లింపులు వార్యయ్యాయి. వచ్చే నెలాఖరుకు పూర్తి మరో రెండు లక్షల మంది రైతులకు నగదు బదిలీ చేస్తే, 3 ఎకరాల వరకూ చెల్లింపులు దాదాపుగా పూర్తవుతాయి. ఆ తర్వాత నాలుగింకరాలు, ఐదెకరాల వరకూ కూడా చెల్లింపులు పూర్తిచేసేందుకు అధికారులు కనరత్తు చేస్తున్నారు. ఐదెకరాలకు మించి విస్తీర్ణం ఉన్న రైతులకు ఫిబ్రవరిలో చెల్లింపులు చేసే డాన్స్ ఉంది. ఉద్యోగుల వేతనాల చెల్లింపిన తర్వాత నిధుల సర్దుబాటు చేసుకొని మిగిలిన రైతులకు పెట్టుబడి సాయాన్ని అందించాలి ఆలోచన చేస్తున్నారు. దీని ద్వారా ఫిబ్రవరి మాసాంతానికి మొత్తంగా రైతుబంధు నిధులు పూర్తిగా జమ అయ్యే అవకాశం కనిపిస్తోంది. ఎకరం, రెండెకరాలలో పాలు ఉన్న రైతుల్లో కోదండరాం రైతుబంధు పదదినే ఫిర్యాదులు పైగా అధికారులు ఆరా తీస్తున్నారు.

తెలంగాణ బ్యారో ప్రతినిధి హైదరాబాద్: ప్రతి నెల ప్రాధాన్యత ప్రాతిపదికన రాష్ట్ర ప్రభుత్వ ఉద్యోగులకు సమయానికి వేతనాలు చెల్లించాలని, ఆ మేరకు నిధుల సర్దుబాటు చేయాలని అధికార యంత్రాంగాన్ని రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఆదేశించింది. గత ప్రభుత్వ లాగా ప్రజలకు మూడుగట్టుకోవలసివేసే సంకేతాలను ఇచ్చింది. ఇదే విషయంపై బిఆర్ఎస్ సర్కారు అనేక అంశాన్ని కాంగ్రెస్ ప్రధాన ప్రచార అస్త్రంగా వినియోగించుకుంది. రాష్ట్ర ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి ఈ మేరకు సకాలంలో వేతనాలు సంబంధించి ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శికి నిర్దిష్టమైన ఆదేశాలు ఇవ్వడం జరిగింది. అత్యంత ప్రాధాన్యత కలిగిన అంశంగా సీఎం భావిస్తున్నారు. రైతుబంధు చెల్లింపులకు రెండవ ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలని సంకల్పించారు. ఈ నేపథ్యంలోనే రైతుబంధు చెల్లింపులను త్వరితగతిన పూర్తి చేయాలని ఆదేశించారు. వచ్చే సంవత్సరం బడ్జెట్ లో పక్కాగా కేటాయింపులు ఉండాలని, ఖర్చులు కూడా ఆ విధంగానే చేయాలని, దీనికి సంబంధించి పట్టిష్టమైన చర్యలు తీసుకోవాలని సీఎం ఇప్పటికే ఆదేశాలు ఇవ్వడం జరిగింది. వాస్తవానికి రైతుబంధు నిధుల చెల్లింపు పైన ముఖ్యమంత్రి

ఇప్పటికే అధికార యంత్రాంగానికి రేవంత్ రెడ్డి కీలక ఆదేశాలు జారీ చేశారు. ఇతర చెల్లింపులను నిలుపుదల చేసి రైతుబంధుకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలని సూచించారు. ప్రతిపక్ష పార్టీలు రైతుబంధు చెల్లింపులను బాగా టార్గెట్ చేయడం జరిగింది. ఇది బలంగా ప్రజలలోకి వెళ్లే అవకాశాలు ఉన్నాయి. దీంతో రాష్ట్ర ప్రభుత్వం అప్రమత్తమైంది. ప్రభుత్వ ఉద్యోగుల వేతనాలతో పాటు రైతు బంధు అంశాలకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలని సంకల్పించిన నేపథ్యంలో చక చకా నిర్ణయాలు తీసుకుంటున్నారు. మొత్తం 69 లక్షల రైతులకు అందాల్సిన రైతుబంధు నిధులు ఇప్పటి వరకు 46 లక్షల మంది రైతులకు చెల్లింపినట్లు అధికారిక రిపోర్టులు స్పష్టం చేస్తున్నారు. ఇప్పటి వరకు రైతులకు రూ.2,450 కోట్లు జమ అయ్యాయి. ఈ నెలాఖరు లోగా అయిదెకరాల కేటగిరీ వరకూ పూర్తి చేయాలని నిర్ణయించారు. రైతుబంధు నిధుల చెల్లింపు ఆలస్యం అవుతోంది. దీంతో ప్రభుత్వంపై బిఆర్ఎస్ పెరుగుతోంది. ఈ సమయంలోనే సీఎం రేవంత్ రెడ్డి అధికారులకు కీలక ఆదేశాలు ఇచ్చారు. ఇతర చెల్లింపులు ప్రస్తుతానికి పెండింగ్ లో ఉంది. రైతుబంధు నిధుల చెల్లింపులకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలని సూచించారు. ఐదెకరాల వరకూ రైతుబంధు చెల్లింపులు పూర్తయ్యేదాకా ఇతర

**KFINTECH**  
EXPERIENCE TRANSFORMATION  
**KFIN TECHNOLOGIES LIMITED**  
(formerly known as KFin Technologies Private Limited)  
CIN: L72400TG2017PLC117649  
Registered office address: Selenium, Tower B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana - 500032. Tel. No.: +91 40 7961 5565, Website: www.kfintech.com, Email: investorrelations@kfintech.com

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2023**

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months period ended			Year ended
		December 31, 2023 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	
1	Total Income from Operations	2,251.56	2,152.72	1,943.89	6,272.47	5,481.52	7,375.21	
2	Net profit before tax (from ordinary activities)	894.45	837.12	714.99	2,330.10	1,821.58	2,582.18	
3	Net profit before tax (after extraordinary activities)	894.45	837.12	714.99	2,330.10	1,821.58	2,582.18	
4	Net profit after tax attributable to shareholders of the Company	668.26	613.79	533.76	1,715.80	1,387.21	1,957.36	
5	Total Comprehensive Income attributable to shareholders of the Company	669.95	614.99	538.58	1,730.30	1,401.05	1,957.38	
6	Paid-up equity share capital	1,706.46	1,702.54	1,675.69	1,706.46	1,675.69	1,692.29	
7	Reserves (excluding "revaluation reserve")	8,918.61	8,192.58	6,452.40	8,918.61	6,452.40	7,009.93	
8	Securities premium account	5,474.70	5,411.96	5,005.94	5,474.70	5,005.94	5,264.73	
9	Earnings' per equity share ("EPS") (face value of share: ₹ 10 each)*							
	Basic	3.92	3.62	3.19	10.09	8.28	11.66	
	Diluted	3.88	3.58	3.15	10.00	8.20	11.52	

\*EPS is not annualized for the quarter and nine months period ended.

**Notes:**

- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard 34 ("Ind AS 34") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and are in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months period ended financial results (Standalone and Consolidated) are available on the websites of BSE Limited i.e. www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com and the Company i.e. www.kfintech.com.
- Financial results of the KFin Technologies Limited (standalone financial results)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months period ended			Year ended
		December 31, 2023 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2023 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	
1	Total Income from Operations	2,167.75	2,065.59	1,874.11	6,040.54	5,295.75	7,134.90	
2	Net profit before tax (from ordinary activities)	886.01	844.68	715.61	2,345.67	1,826.47	2,594.10	
3	Net profit before tax (after extraordinary activities)	886.01	844.68	715.61	2,345.67	1,826.47	2,594.10	
4	Net profit after tax	658.10	620.24	533.38	1,726.76	1,392.64	1,962.53	

The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on January 25, 2024. The statutory auditors have expressed an unmodified review conclusion on these results.

for KFin Technologies Limited  
SD/-  
**Sreekanth Nadella**  
Managing Director and Chief Executive Officer  
DIN: 08659728

Place: Hyderabad  
Date: January 25, 2024